
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

_12.10.2011__  
 

                                              
                                                                     №  985 

М о н ч е г о р с к 

 

О внесении изменений в базовый (отраслевой) перечень  

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  

муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением  

администрации города Мончегорска от 14.06.2011 № 555 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в связи с принятием 

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 

руководствуясь Уставом города Мончегорска, в целях повышения качества 

предоставляемых населению города Мончегорска муниципальных услуг 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг 

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, 

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска от 14.06.2011 

№ 555, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы администрации города                                                          М. П. Бирюкова 

 



Приложение 

к постановлению администрации города 

от______________ №_____ 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ В БАЗОВЫЙ (ОТРАСЛЕВОЙ) ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  

 

 

№ Наименование муниципальной услуги 

(работы) 

Категории 

потребителей 

муниципальной 

услуги (работы) 

Единицы 

измерения 

показателя 

объема 

(содержания) 

муниципальн

ой услуги 

(работы) 

Показатели, 

характеризующие качество 

муниципальной услуги 

Наименование 

учреждения, 

оказывающего 

муниципальную 

услугу 

(выполняющих 

работ) 

1 2 3 4 5 6 

Муниципальные работы 

2 Работы по организации и обеспечению участия 

учащихся города в физкультурно- 

оздоровительных и спортивно- массовых 

мероприятиях         

Все категории 

потребителей 

количество 

мероприятий 

1.Условия выполнения 

муниципальных работ. 

2.Требования к срокам проведения 

Муниципальные 

образовательные 

учреждения 

дополнительного 

образования детей 

физкультурно-спортивной 

направленности 

подведомственные 

комитету по физической 

культуре и спорту 

администрации города 

Мончегорска и комитет 

по физической культуре и 

спорту администрации 

города Мончегорска 

 

 

____________________________________________ 


